муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза Льва Доватора

350047, г. Краснодар, ул. Темрюкская, д. 68, тел. 222-30-87

school16@kubannet.ru

П Р И К А З

«01  » 09 2022 года       № 288 - П

г. Краснодар

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками в МАОУ СОШ № 16

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» для

осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций

МБОУ СОШ №16

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение 1).

2. Контроль оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ №16                                           И.Н.Ревенко

Приложение 1

к приказу по МАОУ СОШ № 16

от 01.09..2022 г. № 288-П

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

Муниципального бюджетного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 16, замещение которых связано с

коррупционными рисками

1. Директор

2.Заместители директора по УВР

3. Заместитель директора по УМР

4.Заместитель директора по ВР

5. Заместитель директора по АХР

6. Заместитель директора по ФЭР

7. Главный бухгалтер

8. Специалист отдела кадров

10. Бухгалтер

11. Учителя

12. Классные руководители

13. Педагог-психолог

14. Секретарь

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа